
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.127.2023 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert  na realizację w roku 2023 programu polityki zdrowotnej pn. 
,,Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 2022-2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 i art. 48b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.), w związku 
z uchwałą nr XL/VIII/449/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej pn. „Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 
2022-2025” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam konkurs ofert na realizację w roku 2023 programu polityki zdrowotnej pn. „Szczepienia 
przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 2022-2025” poprzez wybór realizatorów tego 
programu tj.: 

- NZOZ CENTRUM USŁUG MEDYCZNYCH AA "REMEDIUM" AWRAMIENKO SPÓŁKA 
JAWNA, ul. Paderewskiego 11, 44-120 Pyskowice, 

- IWONA KUŹMIŃSKA-MERYK I PARTNERZY-LEKARZE, ul. Wojska Polskiego 10, 44-120 
Pyskowice,  

- LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA KRYSTYNA KAŹMIERCZYK I BARBARA 
MIARCZYŃSKA-KUNERT, ul. gen Władysława Sikorskiego 83, 44-120 Pyskowice. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

Id: 1CC53270-7D82-4258-BDBB-D66BC0360ECA. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


